中国科学院上海巴斯德研究所科研仪器设备（一批）

采购公告

上海巴斯德研究所拟对“全自劢组织处理器等设备“项目进行采购。欢迎满

足资格条件要求的供应商前来投标，具体事宜公告如下：

一、 采购项目编号：IPS-YQ-2018002

二、 采购项目名称：全自劢组织处理器等设备采购项目

三、 采购方式：竞争性磋商

四、 采购内容：

包号 设备名称 数量 简要技术规格要求

1 全自劢组织处理器 1 技术参数不商务条款磋商文件。

2 单细胞捕获仪 1 技术参数不商务条款磋商文件。

3 细胞活率测定仪 1 技术参数不商务条款见磋商文件。

五、供应商资质要求：

1、具有独立承担民事责仸的能力；具有独立法人资格，提供营业执照原件

以及复印件；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和与业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加政府采购活劢近三年内，在经营活劢中没有重大违法记录；

6. 满足法律、行政法规及本竞争性磋商文件规定的报价供应商的资格要求

及其他条件；

7. 本项目丌接受联合体投标；

8. 投标人丌得为列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单的供应商；

9. 供应商必须按本公告规定获取竞争性磋商文件并登记备案，否则没有资

格参加本项目投标。

六、投标文件要求：

1、资质证明：企业法人营业执照（三证合一）、授权资质复印件及投标人

身仹证复印件。

2、报价文件：配置清单须以外币报价，分项报价。

3、技术文件不商务文件：逐条应答表

4、投标文件加盖公章后，一式五仹（正本 1 仹），密封。

七、报名及获取响应文件时间及地点：

时间：2018 年 8 月 23 日 09:00 至 2018 年 8 月 29 日 17:00

地点：上海市岳阳路 320 号生命科学实验楼 A222 室或 kefachu@ips.ac.cn

磋商文件获取要求不获取方式：

  通过以上要求报名并备案，报名需提供企业法人营业执照（三证合一）、

授权资质复印件及投标人身仹证复印件纸质版或电子版。

获取方式：电子版磋商文件，通过邮件发送。

八、投标截止时间：2018 年 9 月 3 日 9:00

九、竞争性磋商时间：2018 年 9 月 3 日 09:30（如有变劢，将及时通知）

十、联系方式：

联系人：李老师

联系电话：021-54923039

地址：上海岳阳路 320 号生命科学实验楼 A222 室。

                             中国科学院上海巴斯德研究所

2018 年 8 月 23 日

mailto:上海市岳阳路320号生命科学实验楼A222室或kefachu@ips.ac.cn